
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
05.05.2025 № 476 «О порядке предоставления 
субсидии из бюджета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан на 
возмещение недополученных доходов и (или) 
возмещение затрат юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам, осуществляющим
предоставление банных услуг населению в городе 
Нурлат Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 05.05.2025 № 476 «О порядке 
предоставления субсидии из бюджета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение 
затрат юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам, осуществляющим предоставление банных услуг населению в 
городе Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» (с 
изменениями, внесенными Постановлением Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 30.06.2025 № 697) 
следующие изменения:

В Порядке предоставления субсидии из бюджета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан на возмещение недополученных 
доходов и (или) возмещение затрат юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам, осуществляющим предоставление 
банных услуг населению в городе Нурлат Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением:

Абзац 16 пункта 3.4 раздела III изложить в следующей редакции:
«- копии документов, подтверждающих расчет размера недополученных 

доходов в связи с предоставлением банных услуг льготной и бесплатной категории 
населения (журналы учета посещений, фискальные отчеты по кассе);».



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного 
муниципального района Республики Татарста:

Руководитель

комитета Нурлатского 
ьным вопросам.

А.К. Г абдуллин


